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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: ~ O t 7A 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi p~y po::Cl ególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: .pobieranie*/niepobieranie*· oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedż, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: .pebief8flie*!niepobieranie*·. 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

Organ administracji publicznej, do którego Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle adresowana jest oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego 1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

II. Dane oferenta( -tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, 
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu 

Wodniacki Klub Sportowy AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 
Wyspa 228 
Forma prawna: stowarzyszenie 
KRS 0000720291 

2. Dane osoby upowaźnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i Krzysztof Chałat, 663016355, krzysztof.chalat@aąuaactive.pl 
nazwisko, numer telefonu. adres poczty elektronicznej) 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego I Zimowy Maraton Kajakowy - ODRA CHALLENGE 

2. Termin realizacji zadania pUblicznego2) 
Data 2021-02-22 Data 2021-04-16 
rozpoczęcia zakończenia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Zadanie polega na organizacji w dniu 27 lutego 2021 r. I Zimowego Maratonu Kajakowego - ODRA CHALLENGE w formie 
wyścigu różnego rodzaju kajakami na trasie od Raciborza (czoło zapory Zbiornika Racibórz) do Kędzierzyna-Koźla 
(Przystań Szkwał). Dystans jaki będą mieli do pokonania uczestnicy to niecałe 43 km. Będzie to jedyny wyścig kajakowy, w 
formie maratonu. Wydarzenie jest skierowane zarówno do młodzieży jak i dorosłych. Na mecie dla uczestników 
przygotowany będzie ciepły posiłek. Zmęczeni i "wychłodzeni" zawodnicy będą mieli również możliwość po wyścigu 
zregenerować się i ogrzać w przygotowanych dla nich saunach mobilnych. Promocja wydarzenia odbywać się będzie 
głównie za pomocą portalu Facebook. Całość zadania ma na celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej , 
upowszechnianie oraz popularyzowanie sportu masowego i rekreacji, popularyzację turystyki kajakowej oraz szlaków 
kajakowych Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz Śląska jako regionu, a także integrację środowiska kaja karskiego. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Planowany poziom osiągnięcia Sposób monitorowania rezultatów I 
Nazwa rezultatu źródło informacji o osiągnięciu 

rezultatów (wartość docelowa) 
wskaźnika 

popularyzacja aktywnego 
wypoczynku oraz współrywalizacji 

sportowej wśród mieszkańców 
organizacja wyścigu kajakowego listy startowe, wyniki wyścigu 

Gminy Kędzierzyn-Koźle, a także 
regionu Śląska Opolskiego i Górnego 
Śląska 

Promocja walorów turystycznych Trasa wyścigu będzie poprowadzona materiał multimedialny w formie zdjęć i 
Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz na odcinku Racibórz - Kędzierzyn- filmu zamieszczone na portalu 
regionu Koźle Facebook 

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, 
które będą wykorzystane w realizacji zadania 

Wodniacki Klub Sportowy został wpisany do KRS w dniu 23 lutego 2018 (spotkanie założycielskie odbyło się w dniu 24 
listopada 2017 r.). W miesiącach październik - listopad 2018r. realizował zadanie z konkursu Funduszu Inicjatyw 
Obywatelskich - Kierunek FIO 2018 w ramach projektu "Kajakiem każdy pływać może, nieważne o jakiej roku porze", 
którego celami było m. in. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej dzieci i dorosłych. W trakcie realizacji 
przeprowadzono cztery warsztaty kajakowe oraz zorganizowano spływ kajakowy : "Spływ Niepodległości 2018 - 100 lat 
Polski Niepod ległej" - w którym udział wzięło 138 uczestników z całej Polski. W marcu 2019 roku nasze stowarzyszenie 
zrealizowało zadanie pt. : "V Babski Spływ Kajakowy", a w listopadzie 2019 pt. "VIII Spływ Niepodległości" przy wsparciu 
środków Gminy Kędzierzyn-Koźle. W 2020 r. zrealizowaliśmy zadania pt. " VI Babski Spływ Kajakowy" oraz "IX Spływ 
Niepodległości" przy wsparciu środków Gminy' Kędzierzyn-Koźle oraz Samorządu Województwa Opolskiego. Podczas 
wyścigu nad bezpieczeństwem uczestników czuwali będą ratownicy wodni, a także instruktorzy kajakarstwa będący 
członkami Naszego Klubu - na końcu wyścigu w sztafecie będą płynęli wolontariusze w celu upewnienia się czy wszyscy 
uczestnicy dopłynęli do mety, co 10 km na brzegach Odry będzie rozstawiony punkt kontrolny gdzie osady które z 
jakiejkolwiek przyczyny zechcą zakończyć wyścig będą miały taką możliwość (ponadto na tych punktach będzie można 
skorzystać z ciepłych napojów oraz toalety) . Kajaki oraz pozostałe akcesoria wykorzystane podczas spływu pozostają w 
dyspozycji klubu, a w razie potrzeby zostaną wypożyczone od firmy zajmującej się organizacją spływów kajakowych. 
Informacje o działalności bieżącej oraz przeszłej znajdują się na oficjalnej stronie pod adresem 
www.facebook.com/wksaquaactive. 
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IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji 
Z innych 
źródeł 

1 Zakup wraz z dostawą medali oraz statuetek 4000,00 zł 

2 Katering 1200,00 zł 

3 Obsługa wyścigu 2 000,00 zł 

4 Wynajem kajaków 1 000,00 zł 

5 Wynajem i obsługa saun 1000,00 zł 

6 Zakup przetwornicy prądowej 1 500,00 zł 

7 Zakup wraz z dostawą bojek 500,00 zł 

a Zakup wraz z dostawą pamiątek 5 000,00 zł 

9 zakup wraz z dostawą nagród rzeczowych 5 000,00 zł 

10 Wynajem i transport przenośnych toalet aOO,OOzł 

11 ubezpieczenie NNW uczestników 300,00 zł 

Suma wszystkich kosztóW realizacji zadania 22 300,00 zł 10000,00 zł 12300,00 zł 
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v. Oświadczenia 

Oświadczam(my), że: 

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tówt; 

2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności 
pożytku publicznego; 

3. oferentlefereRei składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)J.zalega( iEU 1) Z opłacaniem należności z tytułu 
zobowiązań podatkowych; 

4. oferentfefereRei składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)J.zalega( iEU 1) Z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/t'ilaśei'#ą ewideRejEt 
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły 
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych . 
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osób upow . 'onych do składania oświadczeń 
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Przypisy 
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych wart. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późno zm.). 
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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